Potència mínima 50W (unitat) 
Pes màxim: 10kg (unitat) 

360,00 3 1.080,00 

PREU ANUAL IVA EXCLÒS 8.258,00 
ANYS DE CONTRACTE 2 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ IVA EXCLÒS 16.516,00  
IVA (21% s/ 16.516,00 ) 3.468,36 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ IVA INCLÒS 19.984,36 

setze mil cinc-cents setze  euros 
(16.516,00 ), incrementat per import de tres mil quatre-cents seixanta-vuit euros amb 
trenta-sis 3.468,36 
de dinou mil nou-cents vuitanta-quatre euros amb trenta-  (19.984,36 ). 
Aquest pressupost correspon a una durada inicial de dos (2) anys de contracte. 

amb previsió de modificació prevista, quedant de la següent manera: 

Concepte Import ( ) 

Pressupost base de licitació (2 anys) 16.516,00  
Possibles pròrrogues (1 any) 8.258,46  
Modificacions previstes (20%) 4.954,80  

TOTAL 29.728,80  

VINT-I-NOU MIL SET-CENTS VINT-
I-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS  (29.728,80 ). 

2.8 Tramitació 

convenient¡ la determinació del millor licitador mitjançant tramitació ordinària i procediment 
obert simplificat abreujat  

2.9 Requisits de capacitat 

A. Estan capacitades per contractar les persones físiques o jurídiques, espanyoles o